



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 249/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytania dotyczące części 16

Pytanie nr 1:

-Mikroskop w wersji opisanej nie jest już produkowany. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z: oświetlaczem LED 3W, stolikiem z zakresem ruchu 40x56mm, obiekttywami Semi-Plan Achromat 4x, 10x, 40x, 100x, zasilaczem zewnętrznym 110-240V

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż :

- dopuszcza mikroskop z oświetleniem LED
- nie dopuszcza stolika z zakresem ruchu 40x56mm, gdyż jest zbyt wąski.
- wymaga Obiektywów planachromatyczne PL 4x, achromatyczne A 10x ,40x S, 100x S-Oil (imersyjny),
- dopuszcza zasilacz zewnętrzny 110-240V.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający oczekuje mikroskopu z głowicą typu Siedentopf ? Głowica typu Siedentopf jest polecany rozwiązaniem, jeżeli z mikroskopu korzysta kilka osób, gdyż po zmianie rozstawu tubusów okularowych mikroskop nie wymaga korekty ostrości za pomocą śrub mikro i makrometrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wymaga mikroskopu z głowicą Siedentopf.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający okulary o większym polu widzenia – okulary WF 10x/20 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza mikroskop posiadający okulary o większym polu widzenia – okulary WF 10x/20 mm.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu rewolwer prosty? Czy chodzi o rewolwer pochylony do tyłu, który nie wystaje za obrys miski od strony osoby obsługującej mikroskop i umożliwia wygodną wymianę preparatów?

Odpowiedź:



Zamawiający uprzejmie informuje, iż chodzi o rewolwer pochylony do tyłu, który nie wystaje za obrys misy od strony osoby obsługującej mikroskop.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści rewolwer pięcioobiektywowy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż rewolwer pięcioobiektywowy nie jest dopuszczony.

Pytanie nr 6:

Prosimy o doprecyzowanie jakiej funkcjonalności oczekuje Zamawiający opisują ja jako stolik krzyżowy z regulacją? Czy chodzi o stolik krzyżowy z mechanizmem przesuwu preparatu, który umożliwia płynną regulację położenia preparatu względem obiektywu?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga stolika krzyżowego z mechanizmem przesuwu preparatu, który umożliwia płynną regulację położenia preparatu względem obiektywu.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop z oświetleniem ledowym, które ma żywotność do kilkudziesięciutysięcy godzin i praktycznie nie wymaga wymiany źródła światła, a dodatkowo nie nagrzewa mikroskopu?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza oświetlenia LED.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający:

- obiektywy planachromatyczne 4x, 10x, 40xS, 100x S Oli
- stolik krzyżowy z przesuwem i uchwytem preparatów o wymiarach 141x132 mm, z zakresem przesuwu 75x50 mm
- z oświetleniem ledowym o mocy 3W?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż :

- dopuszcza mikroskop posiadający obiektywy planachromatyczne 4x, 10x, 40xS, 100x S Oli
- dopuszcza mikroskop posiadający stolik krzyżowy z przesuwem i uchwytem preparatów o wymiarach 141x132 mm, z zakresem przesuwu 75x50 mm
- dopuszcza mikroskop z oświetleniem ledowym.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający:

- obiektywy semiplanachromatyczne 4x, 10x, 40x S, 100x S Oil
- stolik krzyżowy z przesuwem i uchwytem preparatów o wymiarach 150x139 mm, z zakresem przesuwu 75x52 mm
- z oświetleniem ledowym o mocy 1W?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż :

- dopuszcza mikroskop posiadający obiektywy semiplanachromatyczne 4x, 10x, 40x S, 100x S Oil
- dopuszcza mikroskop posiadający stolik krzyżowy z przesuwem i uchwytem preparatów o wymiarach 150x139 mm, z zakresem przesuwu 75x52 mm
- dopuszcza mikroskop z oświetleniem ledowym.



Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający, w zakresie pak. 16, dopuści złożenie oferty z głowicą binokularową nachyloną pod kątem 30°, obracaną o 360 stopni, proponowane rozwiązanie nie wpłynie na ergonomię pracy przy mikroskopie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza mikroskop z głowicą binokularową nachyloną pod kątem 30°, obracaną o 360 stopni.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający, w zakresie pak 16, dopuści STOLIK o następującej charakterystyce: krzyżowy z regulacją i uchwytem preparatu, o wymiarach 135x135mm, zakres przesuwu 78x36mm, proponowany zakres pozwoli na wygodną obserwację jednego standardowego preparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza STOLIK o następującej charakterystyce: krzyżowy z regulacją i uchwytem preparatu, o wymiarach 135x135mm, zakres przesuwu 78x36mm.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie, w zakresie pak. 16, OŚWIETLACZA o następującej charakterystyce :

- LED
- Wbudowany w statyw mikroskopu
- Temperatura barwowa światła co najmniej 6000K
- Okres użytkowania 25 000 godzin przy pełnej intensywności
- Płynna regulacja intensywności oświetlenia
- Oświetlenie LED nie nagrzewa preparatu oraz pozwala na uzyskanie wysokiego kontrastu obrazu bez stosowania dodatkowych filtrów w torze optycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza oświetlacz o powyższej charakterystyce.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający, w zakresie pak. nr 16, dopuści KONDENSOR o następującej charakterystyce: Abbego 1,25 N.A. z stałym ustawieniem oświetlenia Koehler'a, takie ustawienie pozwala na łatwość obsługi mikroskopu oraz na jednorodne oświetlenie całego pola widzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza KONDENSOR o następującej charakterystyce: Abbego 1,25 N.A. z stałym ustawieniem oświetlenia Koehler'a.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Goźdz

Sporządziła: Sylwia Niemiec

SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

mgr Sylwia Niemiec

